Sefior
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

E. S. D.

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: CREZCAMOS S.A.

Demandado: JOSE JOAQUIN GUTIERREZ RAMIREZ
Radicado: 540014003004-2021-00753-00
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

LIZETH PAOLA PINZON ROCA, mayor de edad, identificada con cedula de ciudadania No.
1.096.206.179, portadora de la Tarjeta Profesional No. 284.887 del C.S. de la J, actuando como
apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la
respectiva liquidaciéon del crédito, se liquidara asi:

Frente al Pagaré N°. 13216821
Fecha de Exigibilidad: 02 de julio de 2021

Valor del Pretensiones

| 15.883.825 |
Fecha Declaracién plazo vencido

| 02-jul-2021 |

ABONOS FECHA  RESOLUCIONS.EC  TASAE.A DIAS INTERESES  SALDO TOTAL

- 3107/2021 Res. 622 57.21% 1| 2.465.466 18.349.291

297.900 5/08/2021 2 - 18.051.391

30/09/2021 Res. 622 B7.21% 55 9593.536 19.044.987

31/112/2021|  Res 1095 56,04% 90| 1.598.538 20.643.525

800.000 26102/2022 s8 19.843.525

800.000 31/03/2022 30 19.043.525

31/03/2022|  Res 1597 56,21% 0 19.043.525

800.000 29/04/2022 29 18.243.525

800.000 31/05/2022 32 17.443.525

800.000 30/06/2022 30 16.643.525

30/06/2022 Res. 0382 56,96% 0 16.643.525

800.000 3/08/2022 33 - 15.843.525

22/08/2022|  Res 0801 59,21% 19|  352.99 16.196.522

EL TOTAL DE LA OBLIGACION DESDE EL 22 DE AGOSTO DE 2022 ES DE: $22.983.121
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LIZETH PAOLA PINZON ROCA
C.C. No. 1.096.206.179 de Barrancabermeja.
T.P. No. 284.887 del C.Sde laJ.

Direccién General Departamento de Cobro Juridico Tel: 3208899800 Ext.90347 - 3102062117
email. lizeth.roca@crezcamos.com



Senor: 2 B
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA bLAr
E. S. D.

,

FRANCY SILVIA DANIELA
ORTEGA ORTIZ

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
HOY HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ
DEMANDADO: LARRY ERNESTO GOMEZ ALVAREZ
RAD: 54-001-40-03-004-2013-00552-00

FRANCY SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ, identificada como aparece al pie
de mi firma, actuando en condiciobn de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referencia, me permito INFORMAR al
Despacho lo siguiente:

1. Del auto de fecha 23 de noviembre de 2022 y nofificado por el
estado del 24 de noviembre del hogano, sobre el requerimiento de
la CAUCION por la suma de DOS MILLONES DE PESOS ($2.000.000)
con el fin de garantizar la conservacion e integridad del vehiculo de
placas KKX-700:

1.1.  Se readlizo la gestion a fin de dar cumplimiento al requerimiento
solicitado.

1.2.  Sin embargo, en las enfidades promotoras de seguros NO FUE
POSIBLE ADQUIRIRLA, debido a que la garantia del caso es
insuficiente por lo cual se abstienen de prestar la caucidon
mencionada.

2. Se sirva reconocer personeria juridica a la Dra. FRANCY SILVIA
DANIELA ORTEGA ORTIZ, conforme a los pardmetros de la Ley 2213 de
2022, esto es mediante mensaje de datos (correo electronico del
Cesionario), para actuar en el presente de conformidad con los
términos legales.
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Daniela Ortega Ortiz <daniortegaszegnai.con ORTEGA ORTIZ
Sefor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E D
O: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. HOY GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. HOY HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ
v LARRY ERNESTO GOMEZ ALVAREZ
RADICADO: 54-001-40-03-004-2013-00552-00
a de ciudadania No. 1.0 de Pamplona (Norte de Santander)
eno U oforgo PODER ESPECIAL AMPLIO Y SUFICIENTE & (3 0ro
de Vila del Rosario, fifular de Ia tarfeta profesional No. 376.498 del Cons
PROCESO EJECUTIVO en cor or LARRY ERNESTO GOMEZ ALVAREZ
biigacion del pagare No. 941459 y ademds consituyendo prenda sin fenencia sobre el vehicuio autome
ada queda ampliamente facutada para rep
ary cobrar érdenes de pago de dep: Bt i ombrs
1 Juez reconocerle personeria en los téminos y para los fines qui sef
Aentamente,
HENRRY ALBERTO ORTEGA oRTZ
C.C. 1.005.052.835 de Pamplona
Notifiqueme al correo:
Direccion: Av. 6 No. 412
Teléfono: 318-2870342
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Sefores:
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA.
E.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. HOY GM
FINANCIAL COLOMBIA S.A. HOY HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ
DEMANDADO: LARRY ERNESTO GOMEZ ALVAREZ

RADICADO: 54-001-40-03-004-2013-00552-00

REF. PODER AMPLIO ESPECIAL Y SUFICIENTE

HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadania No. 1005052835 de Pamplona (Norfe de Santander),
domiciliado en el municipio de Pamplona (Norte de Santander), por medio
del presente escrito manifiesto a su Despacho que oforgo PODER ESPECIAL
AMPLIO Y SUFICIENTE @ la Dra. FRANCY SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ, mayor
de edad, identificada con cédula de ciudadania No. 1.092.357.005 de Vila
del Rosario, fitular de la tarjeta profesional No. 376.498 del Consejo Superior de
la Judicatura, para que en mi nombre y representacion inicie, tramite y lleve
hasta su culminacion PROCESO EJECUTIVO en confra del sefior LARRY ERNESTO
GOMEZ ALVAREZ identificado con C.C. No. 1.090.429.445, para que previos
frémites legales se siva ejecutar la obiigacion del pagare No. 961459 y
ademds constituyendo prenda sin fenencia sobre el vehiculo automotor de
placas KKX-700 que cumple con todos los requisitos del art. 422 del C.G.P.

Mi queda facultada para rep: en todos
los etapas del proceso segun lo estipula el articulo 77 del Cédigo Generol del
Proceso, asi mismo, queda facultada para recibir, refirar y cobrar érdenes de
pago de depbsitos judicioles, sustitur, transigir, conciliar, desistir, y de igual
forma, suscribir a mi nombre fodos los documentos necesarios para el framite
acé facultado.

Sirvase Sefor Juez reconocerle personeria en los términos y para los fines aqui
sefialados.

Atentamente,
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HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ
C.C. 1.005.052.835 de Pamplona
i al correo: henrryoSé@gmail.com
Direccién: Av. 6 No. 4-127
Teléfono:

Acepto,
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HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadania No. 1005052835 de Pamplona (Norfe de Sontander),
domiciliado en el municipio de Pamplona (Norte de Santander), por medio
del presente escrito manifiesto a su Despacho que oforgo PODER ESPECIAL
AMPLIO Y SUFICIENTE a Ia Dra.. FRANCY SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ, mayor
de edad, identificada con cédula de ciudadania No. 1.092.357.005 de Vila
del Rosario, fitular de la tarjeta profesional No. 376.498 del Consejo Superior de
la Judicatura, para que en mi nombre y representacion inicie, framite y lleve
hasta su culminacion PROCESO EJECUTIVO en confra del sefior LARRY ERNESTO
GOMEZ ALVAREZ identificado con C.C. No. 1.090.429.445, para que previos
frGmites legales se siva ejecutar la obligacion del pagare No. 961459 y
ademds consfituyendo prenda sin tenencia sobre el vehiculo automotor de
placas KKX-700 que cumple con fodos los requisitos del art. 422 del C.GP.

Mi apoderada queda ampl facultada pora en todos
las etapas del proceso, segin lo estipula el articulo 77 del Codigo General del
Proceso, asi mismo, queda facultada para recibir, refirar y cobrar érdenes de
pago de depdsitos judiciales, sustituir, transigir, conciliar, desistir, y de igual
forma, suscribir @ mi nombre todos los documentos necesarios para el tramite
acé facultado.

Sirvase Sefior Juez reconocerle personeria en los términos y para los fines aqui
sefalados.

Atentamente,

H‘j\na Or{ljﬂ O
HENRRY ALBERTO ORTEGA ORTIZ
CcC. l .005.052.835 de Pamplona
al comeo: henmyo56@gmail.com
Direccién: Av. 6 No. 4-127
Teléfono: 318-2870342

Acﬁ;lo

FRANCV SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ
C.C. 1.092.357.005 de Vila del Rosario (N.de.S) David.Barrera
Tarjeta Profesional No. 376.498 del C.S. de la J.
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3. Se sirva fijor FECHA y HORA para audiencia de
REMATE memorial presentado y radicado en su bLAr
Despacho mediante correo electronico de fecha = R ——
12 de julio de 2022 por parte del apoderado en e ) B
ese momento de GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.,

tal y como se observa en el pantallazo adjunto.

+ =

2solcmuoRe x| GY o 40 x|

¢ > C @ mailgooglecom/mail/u/0

M Gral @ YouTuoe BY Maps © W 1 e @ zonas B Scotisbank @ At ® s udcnl BT Revstamoror o
= M Gmail Q 2013-552 X
« ] & [~ sdes ¢ >
/) Redactar B 0 ®© ® @ =] B
O ek RAD. 2013-552 SOLCIITUD REMATE - DTE GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. e B
ecibidos 1006

% Destacados GJ( CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO ciscscgsico @ mmnpnn § & -
® Pospuestos NP paesdegado >

> Eiveis Buen dia S¢ CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <notijdicsicc@grn e

Cordial sal -Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta” <jcivm ndoj.ramajudicial gov.co>

Fo Programados )

D Borradorss Por medio ( 2 S0LCRTUD REMATE - DTEIGM AINANGIAL COIOMEIA SA. ‘2 mediante el acuerdo CSINS2020-152, me dirfjo a su Despacho con el fin de ALLEGAR

v omaEs SOLICITUD +
Etiquetas + NOTIFICACIONES:

« €l suscrito apoderado recibe notificaciones personales en la secretaria de su Despacho y a la direccion de correo electrénico notijudicsicc@gmail.com
B ALVARO ZAPATA

Rl SNcobEoceD Esperando una pronta y positiva respuesta de su parte.
ALBERT HONORIO CA.

ALBERT SEBASTIAN Agradeciendo la atencién prestada del Sr. Juez.
ALIRIO ROLON CELE.

RUERAREA CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO
LVARO ESCALANTE C.C. 88.221.614 de Ciicuta
T.P 150,011 del C.5.)
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4. Se reitera al Despacho FECHA y HORA para audiencia de REMATE
memorial presentado y radicado en su Despacho mediante correo
electronico de fecha 27 de octubre de 2022 por parte de la suscrita,
tal y como se observa en el pantallazo adjunto.
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Y 3 Por medio RAD.2013-552 SOLICITUD ENTREGA VEHICULO Y ALLEGO PODER- DTE HENRRY ORTEGAORTIZ  ra mediante los acuerdos PCSIA20-11546, PCSIA20-11549 y PCSIAZ0-11556, me dirjo a su

Ftlquetse K Despacho c gmail.com hivo PDF con firma digital, para darle trémite a lo expuesto en ella.

® Avilias

® soDvTECH NOTIFICACIONES:

« La suscrita apoderada recibe notificaciones personales en la secretaria de su Despacho y a la direccion de correo electrénico danilortega92 @gmail.com

®  DAVIVIENDA

B DDHH Esperando una pronta y positiva respuesta de su parte.
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— A Agradeciendo la atencién prestada de la Sra. Juez.
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FRANCY SILVIA DANIELA
ORTEGA ORTIZ

Por lo cual solicito al Despacho, de manera respetuosa lo siguiente:

4,

Me reconozca personeria para actuar en el presente de
conformidad con los términos legales.

5. Se sirva fior EECHA v HORA para audiencia de REMATE memorial
presentado y radicado en su Despacho mediante correo electrénico
de fecha 12 de julio de 2022 por parte del apoderado en ese
momento de GM FINANCIAL COLOMBIA S.A., fal y como se observa

Agradezco su oportuna y amable atencion.
Del Sefior Juez,
FRANCY SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ

C.C. 1.092.357.005 de Villa del Rosario
TP. No. 376.498 del C.5. de la J.

Asi mismo permito ALLEGAR al Despacho AVALUO DEL VEHICULO
AUTOMOTOR DE PLACAS: KKX-700 para el ano 2022 en el cuadl
refleja un valor de $15.200.000

Considerando que el bien ya ha sido embargado y debidamente
secuestrado dentro del presente proceso, respetuosamente
solicito correr traslado de la presente experticia, en caso de no ser

objetada apruebes por pate del Despacho.

Me permito ALLEGAR al Despacho liquidacion de crédito
debidamente actualizada del pagare No. 241790 para un total
de $76.049.011 desde el 21de febrero de 2013 al 30 de
noviembre de 2022.

Cucuta
Av. 0 No. 11-30 Oficina 605 Torre B, Centro Comercial Gran Bulevar
Movil: 318-3008818 // Correo electrénico: daniiortega92 @gmail.com




I] '

4 \D

FRANCY SILVIA DANIELA
ORTEGA ORTIZ

,

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2013-00552-00
PAGARE NO. 941790
DESDE HASTA TASA [1/2 INT{ERIOD§INT + 1/2|| DIAS CAPITAL|| INTERES ON SALDO
21/02/2013 | 28/02/2013 2075 0,86 1,73 2,59 7 19.272 042 116.636 19.38B.678
1/03/2013 31/03/2013 20,75 0,86 1,73 2,59 k] 19.272.042 516.531 19.905.209
1/04/2013 | 30/04/2013 20,83 0,87 1,74 2,60 30 19.272.042] 501.796 20.407.005
1/05/2013 31/05/2013 2083 0,87 1,74 2,60 31 19.272.042] 518522 20,925,527
1/06/2013 30/06/2013 2083 0,87 1,74 2,60 30 19.272.042] 501.796 21.427.323
1/07/2013 31/07/2013 20,34 0,85 1,70 254 31 19272 042] 506.325 21.933.648
1/08/2013 31/08/2013 20,34 0,85 1,70 2,54 A 19.272.042| 506,325 22.439.972
1/09/2013 | 30/09/2013 20,34 0,85 1,70 254 30 19.272.042| 489992 22 929064
1/10/2013 | 3110/2013 19,85 0,83 1,65 248 3 19.272.0421 494.127 23.424.091
1/11/2013 30M1/2013 19,85 0,83 1,65 248 30 19.272.042] 478.188 23.802.279
112/2013 3112/2013 19,85 0,83 1,65 248 3 19.272.042) 494127 24 396 406
1/01/2014 31/01/2014 19,65 0,82 1,64 246 3 19.272.042 489 149 24 885554
1/02/2014 28/02/2014 19,65 0,82 1,64 246 28 19.272.042| 441.812 25.327.366
1/03/2014 | 31/03/2014 19,65 0,82 1,64 246 31 19.272.042| 489,149 25.816.514
1/04/2014 30/04/2014 19,63 0,82 1,64 245 30 19.272.042| 472888 26.288.402
1/05/2014 31/05/2014 19,63 0,82 1,64 245 3 19.272.042] 488.651 26.778.053
1/06/2014 30/06/2014 19,63 0,82 1,64 245 30 19.272.042| 472 B8 27.250.940
1/07/2014 31072014 19,33 0,81 161 242 3 19.272.042| 481.183 27.732123
1/08/2014 | 31/08/2014 19,33 0,81 161 242 k1 19.272.042| 481.183 28.213.306
1/08/2014 30/09/2014 19,33 0,81 1,61 242 30 19.272.042| 465.661 28.197.784
1/110/2014 3102014 1917 0,80 1,60 240 31 19.272.042) 477.200 28.674.984
1/11/2014 30M1/2014 1917 0,80 1,60 240 30 19.272.042| 461.806 28.136.790
11272014 3122014 1917 0,80 1,60 240 31 19.272.042) 477.200 28.613.990
1/01/2015 | 31/01/2015 19,21 0,80 1,60 240 31 19.272.042| 478196 30.082.185
1/02/2015 | 28022015 19,21 0,80 1,60 240 28 19.272.042| 431,919 30,524,104
1/03/2015 31/03/2015 19,21 0,80 1,60 240 31 19.272.042] 478.196 31.002.300
1/04/2015 30/04/2015 19,37 0,81 1,61 242 30 19.272.042| 466624 31.468.924
1/05/2015 31/05/2015 19,37 0,81 161 242 31 19.272.042 482 178 31.851.102
1/06/2015 30/06/2015 19,37 0,81 1,61 242 30 19.272.042| 466624 32.417.727
1/07/2015 | 310772015 19,26 0,80 1,61 241 31 19.272.042| 479,440 32.897.167
1/08/2015 31/08/2015 19,26 0,80 1,61 241 3 19.272.042 479.440 33.376.607
1/09/2015 30/09/2015 19,26 0,80 1,61 241 30 19.272.042] 4B3.974 33.840.582
1/10/2015 31M0/2015 19,33 0,81 1,61 242 31 19.272.042] 481.183 34.321.764
11172015 30M1/2015 19,33 0,81 161 242 30 19.272.042] 465661 34.787.425
11122015 | 31122015 19,33 0,81 1,61 242 31 19.272.042| 481.183 35.268.608
1/01/2016 31012016 19,68 0,82 1,64 246 31 19.272.042| 489,895 35.758.503
1022016 28/02/2016 19,68 0,82 1,64 246 28 19.272.042 442 486 36.200.989
1/03/2016 31/03/20186 19,68 0,82 1,64 246 31 19.272.042] 4898395 36.690.884
1/04/2016 30/04/2016 20,54 0,86 1,71 257 30 19.272.042] 494 810 37.185.694
1/05/2016 | 31/052016 20,54 0,86 1,71 257 31 19.272.042| 511.303 37.606.997
1/06/2016 | 30/06/20186 20,54 0,66 1,71 2,57 30 19.272.042| 494.810 38.191.807
1/07/2016 31072016 21,34 0,69 1,78 2,67 31 19.272.042| 531.218 38.723.025
1/08/2016 31/08/2016 21,34 0,89 1,78 2867 31 19.272.042] 531.218 39.254 243
1/09/2016 30/09/2016 21,34 0,89 1,78 287 30 19.272.042] 514.082 39.768.324
1102016 3102016 21,89 092 1,83 275 31 19.272.042] 547.398 40.315.723
1112016 | 30/111/20186 21,99 0,92 1,83 275 30 19.272.042| 529.740 40.84 5463
1122016 3122016 21,99 0,92 1,83 275 31 19.272.042| 547.398 41.382.861
10172017 31012017 2234 0,93 1,86 2,79 KA 19.272.042 556.111 41.948972
1/02/2017 28/02/2017 2234 0,93 1,86 2,79 28 19.272.042] 502294 42 451.266
1/03/2017 31/032017 22,34 0,93 1,86 279 31 19.272.042) 556.111 43.007.377
1/04/2017 | 30/04/2017 22,33 0,93 1,86 2,79 30 19.272.042] 537.931 43.545.307
1/05/2017 31/05/2017 2233 0,93 1,86 2,79 31 19.272.042| 555862 44,101,169
1/06/2017 30/06/2017 2233 0,93 1,86 2,79 30 19.272.042| 537.931 44.632.100
10772017 31/06/2017 2233 0,93 1,86 2,79 A 19.272.042 555.862 45,194 962
1/08/2017 31/08/2017 21,08 0,92 1,83 275 31 19.272.042] 547.149 45742111
1/09/2017 | 30/09/2017 21,48 0,90 1,79 2,69 30 19.272.042| 517.454 46.259 566
Cucuta
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FRANCY SILVIA DANIELA
ORTEGA ORTIZ
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1102017 302017 21,15 0,88 1,76 2,64 31 19.272.042 526 488 46.786.054
1112017 JonizonT 20,96 087 1756 2,62 30 19272 042 504.928 47.290.981
1122017 3nzor 2077 087 1,73 260 31 19272 042 517.029 47.808.010
1/01/2018 31/01/2018 20,69 0,86 1,72 259 k| 19272042 515037 48.323.047
1/02/2018 | 28/02/2018 | 21,01 | 0,88 | 1,75 | 2,63 | 28 | 19.272.042] 472.390 48.795437
1/03/2018 | 31032018 | 2068 | 086 | 172 | 259 | 31 | 19.272042] 514788 49,310,226
1/04/2018 3042018 2048 0,85 1,71 2,56 30 18.272.042 453 364 49 803.580
1/05/2018 31/05/2018 2044 085 1,70 256 k1l 19272 042 h08.814 500312 404
1/06/2018 30/0&/2018 20,68 0,86 1,72 254 30 19.272.042 498 182 50810586
1/07/2018 31/07/2018 20,03 0,83 1,67 2,50 K} 19.272.042| 498608 51.309.194
1/08/2018 | 31082018 | 1994 | 083 | 166 | 249 | 31 | 19272.042] 408368 51,805,562
1/08/2018 3yos2018 19,81 0,83 1,65 248 30 18.272.042 477 224 52 282 785
11102018 3Noizoe 1963 082 1.64 245 n 19272 042 488.651 52.771.436
1/11/2018 30172018 19,63 082 1,64 245 30 19272 042 472 BEB 53.244 324
1122018 31M1z/2018 19,49 0,81 1,62 244 K| 19.272.042| 485166 53.729.489
10172018 | 31012018 | 1940 | 081 | 162 | 243 | 31 | 19.272042] 482925 54.212.415
14022019 28/02/2019 19,16 0,80 1,60 240 28 18272042 430.794 54,643,209
1/03/2019 3032019 19,37 0,81 1,61 242 3 18.272.042 482178 55.125.388
1/04/2019 30V04/2018 19,32 0,81 1,61 242 30 19272042 465420 55 580807
1/05/2019 31/05/2019 19,34 0,81 1,61 242 i 19272042 481.432 56.072.239
1/06/2018 | 30/06/2018 | 19,30 | 0,80 | 161 | 241 | 30 | 19.272.042] 464.938 58537177
14072018 | 31072018 | 1928 | 080 | 161 | 241 | 31 | 19272042] 479938 57.017.115
1/08/2019 31082019 19,32 0,81 1,61 242 31 18.272.042 480.934 57.498.049
1/02/2019 30/09/2019 19,32 0,81 1,61 242 30 19.272.042 465.420 57.963.469
110/2019 3110/2019 1910 0,80 1,59 2,39 Kl 19272042 475.457 58.438.926
1/11/2019 30/111/2019 19,03 079 1,59 2,38 30 19272042 458434 58897 380
1/12/2018 | 311122018 | 1881 | 079 | 158 | 2,36 | 31 | 19272042] 470.728 50.368.087
1/01/2020 310172020 18,77 078 1.56 2,35 3 18.272.042 A67.243 58 835.330
1/02/2020 28/02/2020 19,06 0,79 1,59 2,38 28 19.272.042| 428.546 60.263.876
1/03/2020 31/03/2020 18,95 0,79 1,58 2,37 k} | 19.272.042| 471.723 60.735.599
1/04/2020 30/04/2020 18,69 0ve 1,56 2,34 30 19272042 450.243 51.185.843
1/05/2020 | 31/05/2020 | 18,19 | 0,76 | 152 | 2,27 | 31 | 19.272.042] 452.805 61.838.647
1/06/2020 3062020 18,12 076 1.51 227 30 18272042 436.512 62.075.159
1072020 3N072020 18,12 0,76 1.51 227 3 18.272.042 451.062 62.526.221
1/08/2020 31/08/2020 18,29 0,76 1,52 2,29 31 19.272.042| 455294 62.981.515
1/09/2020 30/09/2020 18,35 076 1,53 2,29 30 19.272.042 442 052 53.423.568
1/10/2020 | 31/10/2020 | 18,09 | 0,75 | 151 | 2,26 | 31 | 19.272.042] 450315 B3.873.883
11172020 | 30112020 | 1784 | 074 | 149 | 223 | 30 | 19272042] 420787 B4.303.649
11212020 311212020 17 46 073 1.46 218 31 18.272.042 434 633 64.738.282
1/01/2021 31/01/2021 17,32 072 144 217 K| 19.272.042| 431.148 65.169.430
1/02f2021 28/02/2021 17.54 073 146 2149 28 19.272.042| 394.370 65.563.800
1/03/2021 31/03/2021 1741 073 145 218 " 19272042 433 388 558997 188
1/04/2021 | 30/04/2021 | 17,31 | 072 | 144 | 216 | 30 | 19272.042] 418.999 66.414.187
11052021 3108/2021 17,22 072 1.44 215 31 18.272.042 428 658 66842 845
1/06/2021 30/0E/2021 17.21 072 143 2,15 30 19.272.042| 414.590| 67.257.435
1/0772021 31/07/2021 17,18 072 143 2,15 31 19.272.042| 427663 67.685.098
1/08/2021 31/08/2021 17,24 072 144 2,16 k1 19272042 429 156 B8.114.254
1/09/2021 | 30/09/2021 | 17,19 | 072 | 143 | 215 | 30 | 19.272.042] 414.108 68.528.362
1102021 3102021 17,08 0,71 142 214 M 19.272.042 425173 68.953.535
111/2021 31172021 17,27 072 1.44 2,16 30 19.272.042 416.035 69.369.571
1/12/2021 31122021 17 46 0,73 146 2,18 K| 19.272.042| 434.633 69.804.203
1/01/2022 31/01/2022 17 .66 074 147 2241 M 19.272.042 439 611 70.243.815
1/02/2022 | 28/02/2022 | 1830 | 0,76 | 153 | 2,29 | 28 | 19.272.042] 411.458 70.855.273
1032022 | 31032022 | 1847 | 077 | 154 | 231 | 31 | 19272.042] 450775 71.115.048
1/04/2022 IW0L2022 19,05 079 1.59 238 30 18.272.042 458.916 71.573.963
1/05/2022 31/05/2022 19,71 082 1,64 246 k| 19.272.042| 490642 72.064.605
1/06/2022 3VOE2022 20,40 0,85 1,70 2,55 30 19.272.042| 491.437 72.556.042
1/07/2022 31/07/2022 2140 0,89 1,78 2,68 k1 189272042 R3z2. 711 73.088.754
1082022 | 31082022 | 3332 | 1,38 | 278 | 417 | 31 | 19272042] 820437 73.918.190
1092022 302022 35,25 1,47 294 441 30 19.272.042 849.174 T4.767.364
110/2022 2710/2022 36,92 1,54 3,08 4 62 27 19272042 200.464 75.567.829
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1/11/2022 | 30y11/2022 36,67 1,53 3,06 4,58 30 19.272.042| 883.382 76.451.211
CAPITAL 19.272.042
INERESES DE PLAZO 1]
OTROS CONCEPTOS 0
COSTAS 0
INTERESES DE MORA DESDE 21/02/2013 HASTA 30/11/2022 56.776.969
TOTAL CREDITO 76.049.011

Sirvase Senor Juez Correr Traslado, En Caso De No Haber Oposicion
Apruébese.

Agradezco su oportuna y amable atencion.

Del Senor Juez,

FRANCY SILVIA DANIELA ORTEGA ORTIZ

C.C. 1.092.357.005 de Villa del Rosario
T.P. No. 376.498 del C.S. de la J.

Cucuta
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